
 
 

VÄLKOMMEN TILL BORÅS SKIDSTADION                                                                                      
SÖNDAGEN DEN 5 MAJ 2024  

TÄVLINGSPLATS: Borås Skidstadion Brämhult Borås  

Start: Gemensam start 11.00 

ANMÄLAN: Anmälan görs hos raceid.com Anmäl er genom att klicka på länken på vår hemsida. 
Anmälan kräver betalning innan anmälan är godkänd. Sista anmälan, torsdag 2 maj                    
Avgift 24 km 395 kr. Avgift 12 km 345 kr  

Efteranmälan på plats tävlingsdagen 500 kr i mån av plats. Görs på tävlingsexpeditionen senast 
09:00  Kontant eller Swish. 

BANLÄNGD, KLASSER: Dam och herrklass 24 km och 12 km. 

TIDTAGNING: Raceid 

STARTLISTOR:  Kommer publiceras på hemsidan lördagen den 4 maj. Deltagarlistor finns på 
raceid.com, uppdateras löpande. Liverapportering kommer finnas (länk på hemsidan) Och även 
mellantid på långa och korta banan.  

NUMMERLAPPAR: Hämtas på tävlingsexpeditionen söndag från 07:00.  

TÄVLINGSEXPEDITION: Finns i anslutning till start och mål. Öppet från 07:00 på tävlingsdagen 
5/5  

PRISER: 24 km Hederspriser till de bästa damer och herrar. 12 km Hederspriser till de bästa 
damer och herrar. Vi kommer även lotta ut priser. 

SERVERING/MAT: Servering av fika och mat finns på tävlingsområdet. Här finns kaffe, dricka, 
smörgås, korv med bröd och hamburgare 

SJUKVÅRD: Sjukvårdspersonal finns på tävlingsplatsen.  

PARKERING: Parkering finns vid start och målområdet. 

ÖVRIGT: Alla deltar på egen risk.  

UPPLYSNINGAR: Kan fås på telefon 0707-559812 av Tävlingsledare Håkan Axelsson           
Banchef Ulf Högfeldt. 

 borasskidloparklubb@gmail.com  

http://borastrailrun.se/  

OFFICIELL WEBBPLATS:  www.borastrailrun.se Följ vår webbplats, den uppdateras löpande 
med senaste nytt. Tävlande, funktionärer och åskådare medverkar i och besöker tävlingarna på 
egen risk. Vi fråntar oss all ersättningsskyldighet för skada som kan uppkomma under eller i 
samband med tävlingarna. 

Borås Trail Run - en löparfest för alla 
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